הכנסת

# דין וחשבון

הוועדה הציבורית לבחינת
הפיקוח הפרלמנטרי
על מערכת הביטחון
והדרכים לשיפורו

סבת התשס"ה - דצמבר 2004

## תוכן עניינים

<u>עמודים :</u> <u>נושא :</u>
3 1. מבוא
4 2. תפקידה של ועדת החוץ והביטחון
6-5 3. מבנה ועדת החוץ והביטחון וועדות המשנה
9-7 4. טיבן של סמכויות הפיקוח
11-10 5. סמכות הזימון וחובת מסירת המידע לוועדה ולוועדות המשנה
13-12 6. דיווח על פעולות עתידיות
15-14 7. תקציב הביטחון
16 8.

לבסוף אנו מבקשים להודות למר אסף פרידמן, עוזר ויועץ הוועדה על מסירותו ועל עזרתו וכן ליועצת המשפטית של ועדת החוץ והביטחון, עו"ד מירי פרנקל-שור, על שתרמה רבות מניסיונה, ותודה גם למרכז המחקר והמידע של הכנסת, בראשות דר' יעקב ורשבסקי, על הכנת מסמכי הרקע לוועדה.

אנו מבקשים שדו"ח זה שלנו יימסר לפרסום כלשונו.

נספח :

כתב המינוי של הוועדה

**יו"ר הכנסת**
**וועדת החוץ והביטחון**

סימוכין : 15803403

ירושלים, ה' באלול, התשס"ג

02 בספטמבר, 2003

**לכבוד**

**פרופ' אמנון רובינשטיין**

**פרופ' יפה זילברשץ, אונ' בר-אילן**

**ח"כ מיכאל איתן, יו"ר ועדת החוקה חוק ומשפט**

**ח"כ אברהם בורג, יו"ר הכנסת לשעבר**

**רא"ל (במיל') דן שומרון, רמטכ"ל לשעבר**

**רא"ל (במיל') אמנון (ליפקין) שחק, רמטכ"ל לשעבר**

**מכובדיי,**